
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 квітня 2017 року № 7 

Миколаїв   
 
 
 
 
Про звіт обласної державної адміністрації 
щодо виконання у 2016 році основних 
показників та заходів Програми 
економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області на 2015- 2017 роки 
«Миколаївщина-2017» та основні 
показники на 2017 рік 

              Тринадцята 
                         позачергова сесія                   

   сьомого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 8.3. Регламенту Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 
18 грудня 2015 року №1 (зі змінами та доповненнями), обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

 
 Звіт обласної державної адміністрації про виконання у 2016 році 

основних показників та заходів Програми економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області на 2015-2017 роки «Миколаївщина-2017» та основні 
показники на 2017 рік» взяти до відома. 

 
 
 
 
 
Голова обласної ради                В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


